
 
LĒMUMS 

Ādažu novadā 
 
2024. gada 12. jūnijā         Nr.  228 

 
Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 30.05.2024. lēmumā Nr. 209 “Par neapbūvētu 

zemesgabalu nomas maksu pasākumā “Nēģu svētki Carnikavā” 
 
Ādažu novada pašvaldības dome ar 2024. gada 30. maija lēmumu Nr. 209 “Par neapbūvētu zemesgabalu 
nomas maksu pasākumā “Nēģu svētki Carnikavā”“ uzdeva Pašvaldības mantas iznomāšanas un 
atsavināšanas komisijai (turpmāk – komisija) organizēt tirdzniecības vietu zemesgabalu nomas tiesību 
mutisku izsoli pasākumā “Nēģu svētki Carnikavā”. 

Saskaņā ar komisijas 05.06.2024. atzinumu (sēdes protokols Nr. ĀNP/1-7-14-2/24/21), Tiesu 
administrācija 15.05.2024. aktivizēja Elektronisko izsoļu portāla sadaļu “Nomas tiesību izsoles”, un 
neapbūvētu zemesgabalu nomas tiesību izsoles var organizēt elektroniski. Ņemot vērā, ka komisijai ir 
radīta iespēja veikt izsoles procesu efektīvāk, t.i., nodrošināt to elektroniski, un izsoles dalībniekiem 
minētais pakalpojums ir ērtāks, nekā klātienes izsole, nepieciešams veikt grozījumu domes 30.05.2024. 
lēmumā Nr. 209 “Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu pasākumā “Nēģu svētki Carnikavā””. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 1. punktu, 2. punkta a) apakšpunktu, Publisku 
izklaides un svētku pasākumu drošības likuma 5. panta otro daļu, kā arī Ministru kabineta 2018. gada 
19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28. un 
32. punktu Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija lēmumā Nr. 209 “Par 
neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu pasākumā “Nēģu svētki Carnikavā”” un  izteikt 2. punktu 
jaunā redakcijā: 

“2. Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijai (turpmāk – Komisija) organizēt 1. 
punktā noteikto tirdzniecības vietu zemesgabalu nomas tiesību elektronisko izsoli ar 
augšupejošu solījumu, nomas tiesību izsoles noteikumos iekļaujot šādus nosacījumus:  

2.1.    nomas maksu maksā 30 % apmērā pēc līguma noslēgšanas un 70 % apmērā pēc 
pasākuma norises; 

2.2. piesakoties izsolei, nomas tiesību pretendents iemaksā drošības naudu 500 euro; 

2.3. ja tirdzniecības vieta dabā neatbilst tehniskajām prasībām, kas nomniekam bija 
jānodrošina atbilstoši līguma nosacījumiem, piemēro un no drošības naudas ietur 
līgumsodu 100 euro par katru tirdzniecības vietu; 

2.4. drošības naudu (izņemot līgumsodu) iekļauj 2.1. apakšpunktā noteiktajā nomas maksas 
daļā pēc pasākuma norises.”. 

2. Pašvaldības izpilddirektoram organizēt lēmuma izpildes kontroli.  

 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja       K. Miķelsone 
 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 


